201 2- "Afo de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* id REGISTRADO

b

i) g -
=%{3{ﬁiﬂ e “Eccaciin LT ‘( Sy “Cﬁf\.jA
S R
- RN, . i " DREECTO f 3901’( . Eir\SUPEP! L
(L ninersidad %ﬁﬁ/{f( A
@e&/ﬂr{u/ﬂ

Buenos Aires, 30 de agosto de 2012.

VISTO la Resolucién N° 385/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Enrique Martin

BASTARD, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento al régimen
de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de agosto de 2012, aconsejo refrendar la Resolucion N° 385/2012 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 385/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Airés y convalidar el cursado de las asignaturas Sistemas de

Gestion I y Teoria del Control, sin tener aprobada previamente su correlativa Modelos




2012- "Afio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANQ"
- GISTRADD

SN € W L
AZUC FPERALTA

e . s .
Ministeric de “Crlireasicn
D, T oo ,
C%a&.wdf'(/d(/ e%aﬁ/ﬁ(/m«& 4 Ié(:((i-?l(!/
-_@?é«?/ﬂ/m(/ﬂ

? CAHRCTOR A ARV CONSEJD SUPERIOR

Numérncos, al alumno Enrique Martin BASTARD, Legajo N° 116727, de la carrera
Ingenieria en Sistemas de Informacién.

ARTICULO 2.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1187/2012

UTN

mel

RECTOR

A.US. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

